
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 34» 

 

ПРИКАЗ 

 

29.08.2025 №82-ка 

 

О назначении ответственного за реализацию антикоррупционной политики 

в муниципальном автономном общеобразовательном учреждении 

«Средняя общеобразовательная школа № 34» 

 

 

В соответствии с положениями Федерального Закона от 25 декабря 2008 года № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», а также в целях противодействия коррупции в 

муниципальном автономном общеобразовательном учреждении «Средняя 

общеобразовательная школа № 34»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным лицом за реализацию антикоррупционной политики 

Павленко Евгению Сергеевну, заместителя директора. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы         Н.И. Говорухина 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена        Е.С. Павленко 


		2025-09-08T17:25:24+0500
	Каменск-Уральский городской округ
	Говорухина Наталья Ивановна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




